



## Skaala-parvekelasit ja -kaiteet

Skaala on vuonna 1956 perustettu, Pohjoismaiden suurimpiin kuuluva ikkunoiden ja ovien valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut palvelu- ja ratkaisutoimittaja. Skaala tunnetaan etenkin energiatehokkaista tuoteratkaisuista ja kokonaisvaltaisesta palvelukonseptistaan.

Nyt Skaalan tuoteperhe on täydentynyt parvekelaseilla ja -kaiteilla.

Vahvan kotimarkkinaosuuden lisäksi Skaalan tuotteita viedään pääasiassa Ruotsiin, Iso-Britanniaan ja Venäjälle. Konsernin liikevaihto on vuonna 2013 noin 85 milj. €. Yritys työllistää noin 450 henkilöä.

Skaala on palkittu useilla tuotekehitykseen, laatuun ja energiatehokkuuteen liittyvillä palkinnoilla. Yhtiön päätoimipaikka on Kauhavalla, Etelä-Pohjanmaalla.

Kaikki Skaala -tuotteet valmistetaan Suomessa.

Tuotteemme on kehitetty käytettäväksi sekä saneeraus- että uudisrakentamisessa.



### Skaala-parvekelasit

Parvekelasitusjärjestelmämme suunnittelussa on painotettu kestävyyttä ja helppokäyttöisyyttä. Profilit ovat säänkestävää, polttoaalattua alumiinia. Lasit ovat 6, 8 tai 10 mm:n karkaistua turvalasia. Yläkantoisen järjestelmän yläkiskossa on vahva teleskooppirakenne. Tämä mahdollistaa lasituksen säätämisen tarkasti vaakasuoraan ilman erillisiä kiiloja.

Suuren puolipallon muotoisen laakeripyörän avulla lasitus liukuu, avautuu ja lukittuu tehokkaasti. Alakiskon jousikuormituksen ansiosta lasitus toimii rakenteiden elämisestä huolimatta.

### Skaala-alumiinikaiteet

Kaiteet ovat säänkestävää, polttoaalattua alumiinia. Verhouksena käytetään lamiinoitua turvalasia tai erilaisia kaidelevyjä.

Kaide kiinnitetään maston läpi ilman näkyviä hattukiinnikkeitä. Tämä antaa kaiteelle viimeistellyn ja yhtenäisen ilmeen.

Kaiteen kiinnitystapa on tyylikäs ja säädettävyydeltään edistysellinen. Kaidemas-  
toon integroitujen säätömekanismien avulla pystytään tasaamaan betonirakenteiden poikkeamat.

Näin kaiteet ja lasitukset saadaan tukevasti samaan linjaan ilman irrallisia kiilapaloja. Vaihtoehtoisesti kaide voidaan kiinnittää betonilaatan päälle asennettavalla kaidejalalla.

Parvekelasitus asennetaan integroidusti kaiteeseen. Lasitus voidaan asentaa kaiteen käsijohteen päälle tai kaiteen sisäpintaan.

Kaiteeseen liittyvät koristeputket, erilaiset käsijohteet sekä muut parvekeratkaisut toteutetaan projektikohtaisesti arkkitehtisuunnitelmien mukaan.

### Laatasta laattaan

Alumiinikaiteiden ja parvekelasitusten mitaus, suunnittelu, tuotanto sekä asennus suoritetaan yhtäjaksoisesti "laatasta laattaan" -periaatteella. Tällä toimintatavalla varmistetaan projektin kokonaisvaltainen ja kustannustehokas onnistuminen.

### Skaala Ikkuna ja Ovet Oy

Puh. 010 354 700  
info@skaala.com  
www.skaala.com

